

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



PRZECHWYCILI 27 KG NARKOTYKÓW

Data publikacji 30.12.2010

Warte prawie milion złotych środki odurzające mogły trafić na krakowski rynek w noc sylwestrową. Policjanci udaremnili ten zamiar, przechwytyjąc około 27 kilogramów narkotyków - amfetaminę, marihuanę, kokainę i haszysz. Zatrzymano 32-letniego mieszkańca Krakowa, który usłyszał już zarzuty. Grozi mu kara do 10 lat więzienia.

Do sprawy zatrzymany został mężczyzna, który w wynajmowanym mieszkaniu w Podgórzu zgromadził narkotykowy asortyment. Jeden z pokoi całkowicie zaadaptowany został na potrzeby handlu. Środki odurzające przygotowane do sprzedaży podzielono na różnej wielkości porcje - w większości duże, ponad kilogramowe przeznaczone dla kolejnych odbiorców, najczęściej „drobniejszych” hurtowników. Później narkotyki prawdopodobnie miały trafić do handlu detalicznego w Krakowie.

W sumie policjanci zabezpieczyli prawie 27 kg różnych narkotyków, w tym ponad 17 kg amfetaminy, 7,5 kg marihuany, około 1,5 kg kokainy i 170 gramów haszyszu. Według cen rynkowych wartość narkotyków szacuje się na kwotę prawie miliona złotych. W mieszkaniu odnaleziono także akcesoria służące do mieszania i porcjowania narkotyków.

Mężczyzna podejrzewany o zorganizowanie narkotykowego „magazynu” zatrzymany został przez policjantów Wydziału do Walki z Przystępczością Narkotykową Komendy Miejskiej Policji w Krakowie, kiedy - niczego się nie spodziewając - przyszedł do wynajmowanego mieszkania. Zupełnie zaskoczony obecnością funkcjonariuszy, nawet nie próbował stawiać oporu. Policjanci podejrzewają, że działał on wspólnie z innymi osobami. Sprawa ma charakter rozwojowy, przewidziane są dalsze zatrzymania. Proceder handlu narkotykami mógł trwać od początku roku, kiedy to wynajęte zostało mieszkanie.

Zatrzymany mężczyzna to 32-letni mieszkaniec Krakowa, notowany już wcześniej za podobne przestępstwa. Usłyszał zarzut posiadania znacznej ilości środków odurzających oraz przygotowania ich do wprowadzenia do obrotu. Sporządzony zostanie wniosek o jego tymczasowe aresztowanie. Grozi mu kara do 10 lat pozbawienia wolności.

(KWP w Krakowie/js)



